
Satakunnan Oravacupin 2. osakilpailu Punkalaitumen 
Porttikalliolla keskiviikkona 15.5.2024 

KILPAILUOHJEET 
Kilpailusäännöt 

Kilpailussa sovelletaan SSL:n lajisääntöjä, Oravacupin sääntöjä ja näitä järjestäjän ohjeita. 

Kilpailukeskus 

Porttikallion hiihtokeskus. Kilpailukeskuksen osoite on Laasjärventie 30, 31900 PUNKALAIDUN. 
Pysäköinti omatoimisesti hiihtokeskuksen parkkialueelle. 

Maasto 

Kilpailualue koostuu käytännössä yhdestä isosta avokalliomäestä. Porttikallion maastossa on tiheä 
hiihtolatujen ja polkujen verkosto, joihin radat pääsääntöisesti tukeutuvat. Alueella on myös jonkin 
verran hakkuuaukkoja ja tiheikköjä. 

Kilpailumaaston laidalla on nautatilan pihatto, jonka nelijalkaiset asukkaat saattavat olla 
hetkittäin melko äänekkäitä. Etelätuulella äänet kuuluvat selvästi myös Porttikalliolle. 

Alueella on frisbeegolfrata, joka on suljettu suunnistustapahtuman ajaksi. Radan heittopaikkoja 
ja koreja ei ole kuvattu kilpailukartalla. Suurimmat heittäjien synnyttämät kulku-urat ovat 
kartalla. Ratasuunnitellulla on pyritty väistämään frisbeegolfradan alue. Ihan täysin se ei ole 
ollut mahdollista. 

Lähtö 

Jokaisen kilpailijan tulee käydä vahvistamassa osallistumisensa ja kirjaamassa Emit-korttinsa 
tulospalveluun infossa. Info avautuu klo 16.30. 

Lähtöön johtava viitoitus lähtee kisakeskuksesta. Matkaa lähtöön on noin 200 m. Käytössä ovat vapaat 
lähtöajat. Lähtö on avoinna klo 17.00-19.00. Järjestäjät valvovat, että samalle radalle lähtevien 
lähtöväli pysyy vähintään minuutissa. 

Saavuttuasi lähtöpaikalle siirryt haluamallasi hetkellä lähtöalueelle, jossa tarkistetaan nimi, Emit ja 
sarja, sekä ohjataan oikeaan paikkaan. Kaikki RR-sarjojen suunnistajat saavat opastuksen, jonka 
jälkeen kilpailija saa katsoa vielä noin minuutin karttaa. Tämän jälkeen tapahtuu nollaus ja suoritus 
alkaa. 

TR, H/D12-14 -sarjat saavat ottaa kartan ja tutkia sitä noin minuutin, nollaavat Emitin ja lähtevät 
maastoon.  H16- ja D16-sarjat ottavat kartan ämpäristä vasta nollauksen jälkeen. 

K-piste sijaitsee lähdössä. 

Emit-kilpailukortin leimaus 

Rastit kierretään numerojärjestyksessä. RR-sarjoissa on rastilla RR-tunnukset eli esim. ykkösrastilla 
lukee leimauslaudassa ja rastilipussa RR1. Koska aika otetaan Emit-kortista on oleellisen tärkeää 
tarkistaa sen toimivuus kisakeskuksen nollauspukilla. Lähdössä aika lähtee käyntiin vasta nostettuasi 
kortin nolla-leimasimesta, joten nollaa rauhassa ja huolella. 

  



Mallirasti ja viitoitus 

Mallirasti löytyy infon läheltä. Radoilla ovat käytössä metallipukit. Rastilippu roikkuu pukissa 
leimasimen alapuolella. RR- ja TR-ratojen reitti on merkitty maastossa yhtenäisellä valkoisella 
muovinauhalla. 

Rastimääritteet ja kartta 

Tulostekartta muovikotelossa, kaikilla sarjoilla mittakaava 1:7500, käyräväli 5 m (ei 2,5m, kuten 
kilpailukutsussa virheellisesti oli). Kartta vuodelta 2023, päivitetty 5/2024. Rastimääritteet kartassa 
(ei irtorastimääritteitä). Kartan koko on sarjoilla H/D16 A4, kaikilla muilla A5. 

Ratapituudet ja rastien lukumäärät 

H/D8RR, H/D9RR, H/D10RR, RR1  1,7/2,4 km  7 rastia 
H/D11TR, TR1   1,9 km  8 rastia 
H/D12, R1    2,0 km  8 rastia 
H/D13, D14, R2   2,3 km  9 rastia 
H14    2,6 km  9 rastia 
H/D16    3,0 km  11 rastia 

Viimeinen rasti 

Viimeinen rasti on kaikilla sama. Leimasimessa on koodi 100 ja RR7. 

Maali 

Kilpailussa on käytössä maalileimaus eli muista leimata myös maaliviivalla! Kaikkien kilpailijoiden, 
myös keskeyttäneiden, pitää tulla maalin ja leimantarkastuksen kautta. Maali sijaitsee 
kilpailukeskuksessa. Leimat tarkastetaan infossa. 

Palkinnot ja karttojen luovutus 

Kaikki palkitaan maalissa pienellä tavarapalkinnolla. Kartat saa pitää maaliintulon jälkeen. 

Tulokset 

Tulokset julkaistaan myöhemmin illalla Rastilippu-palvelussa. 

Info-piste 

Kilpailukeskuksen info-piste hoitaa osallistumisen vahvistukset, ilmoittautumisten epäselvyydet, jälki-
ilmoittautumismaksut ja Emit-korttiasiat. Emit-kortin vuokravarauksen tehneet saavat kortin infosta. 
Epäkuntoisen Emit-kortin tilalle on infosta vuokrattavissa rajoitetusti uusia. Vuokra on 3 € / kortti. 
Kadotetusta kortista peritään 60 €. Huom! Vuokratut Emit-kortit palautetaan infoon. 

Kilpailukeskuspalvelut 

Kilpailukeskuksessa puffetti, joka on avoinna klo 17.00-19:30, tuotteita rajoitetusti. 
WC-tilat löytyvät ravintolarakennuksen päädystä. 

Ei pesumahdollisuutta eikä sisätiloja käytössä pl. WC:t ja ravintola. 

  



Kuntosuunnistus 

Punkalaitumen Sanomarastit järjestetään yhtä aikaa Oravacupin kanssa, lähdöt klo 17.00-18.30. 
Tarjolla on kolme rataa: 2,5km, 3,6km ja 4,7km. Karttamyynti käteisellä infossa. Karttamaksu 7€, 
vuonna 2004 ja myöhemmin syntyneet maksutta. Lähtöpaikka on yhteinen Oravacupin ratojen kanssa. 

Kilpailun vastuuhenkilöt 

Kilpailunjohtaja Markus Salo 0407630304 

Ratamestari Anne Mäki-Laurila 


